Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

G-5251

G-5252

G-5253

G-5254

G-5255

G-5256

Opis

Ksztatt stozkowy. Wykonane ze szkta borokrzemianowego 3.3. Z korkiem z PE. Szyjka NS. Kran wykonany z PTFE. W
przypadku rozdzielaczy o pojemnosciach: 50 ml, 100 ml, 250 ml, 500 ml, 1000 ml opakowanie zawiera 2 sztuki. Rozdzielacze
0 poj. 2000 ml oferowane sg pojedynczo.

Rozdzielacze z kranem z PTFE - wg Squibba

[onz

Labeo pRutans inamrate

Karta katalogowa

Ksztatt stozkowy. Wykonane ze szkta borokrzemianowego 3.3. Z korkiem z PE. Szyjka

NS. Kran wykonany z PTFE.

Nazwa

Rozdzielacz z kranem z PTFE

Rozdzielacz z kranem z PTFE

Rozdzielacz z kranem z PTFE

Rozdzielacz z kranem z PTFE

Rozdzielacz z kranem z PTFE

Rozdzielacz z kranem z PTFE

Pojemnos¢

50 ml

100 ml

250 ml

500 ml

1000 mi

2000 ml

Szlif

NS 19/26

NS 19/26

NS 19/26

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

Szt./Op.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

1 szt.
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